

Forstel Group ApS

Hummeltoftevej 49, 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2018

Peter Posborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Pengestrøm	11
------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Forstel Group ApS
Hummeltoftevej 49, 1
2830 Virum

e-mailadresse: forstelcom@gmail.com

CVR-nr: 38643355

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en omdannelse pr. 1. januar 2017 af en personlig drevet virksomhed, som blev etableret i 2013, men først fik indtægtsgivende aktiviteter i 2014. Selskabets aktiviteter foregår gennem egne udviklede webportaler, hvor selskabet rådgiver, sælger og distribuerer aggregater til virksomheder og private kunder inden for byggeri og landskabsplejeprojekter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

I slutningen af 2017 stiftede selskabet datterselskabet Grusbutikken Norge AS, som i 2018 vil starte aktiviteter i Norge gennem webportalen www.grusbutikken.no. Ud over denne driver og administrerer selskabet i forvejen webportalerne www.snabbgrus.se i Sverige, www.kiesdirekt.de i Tyskland og www.kieskaufen.at i Østrig.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på 684 tkr. efter skat er en forbedring i forhold til forrige år, og anses at være tilfredsstillende. I næste regnskabsår forventer selskabet et øget overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		12.747.858
Eksterne omkostninger		-10.286.545
Bruttoresultat		2.461.313
Personaleomkostninger	1	-1.505.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-78.902
Resultat af ordinær primær drift		876.956
Andre finansielle indtægter		10
Øvrige finansielle omkostninger		-21.002
Ordinært resultat før skat		855.964
Skat af årets resultat	3	-171.655
Årets resultat		684.309
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		684.309
I alt		684.309

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		454.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	454.286
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.188
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.188
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.950
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	112.935
Anlægsaktiver i alt		570.409
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.067
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.852
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		138.570
Tilgodehavender i alt		314.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		841.929
Omsætningsaktiver i alt		1.156.418
Aktiver i alt		1.726.827

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		428.067
Overført resultat		684.309
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		1.212.376
Hensættelse til udskudt skat		99.943
Hensatte forpligtelser i alt		99.943
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		709
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		188.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		123.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.508
Gældsforpligtelser i alt		414.508
Passiver i alt		1.726.827

Pengestrøm

	2017
	kr.
Årets resultat	684.309
Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	78.901
Nedskrivning af omsætningsaktiver	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0
Andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	0
Andel i associeret virksomheds resultat efter skat	0
Renteindtægter og lignende indtægter	0
Renteudgifter og lignende udgifter	0
Ekstraordinær post	0
Skat af årets resultat	171.655
Ændring i udskudt skat	0
Ændring i andre hensatte forpligtelser	0
Reguleringer af over/underdækning, inflow (outflow)	0
Andre reguleringer	0
Ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	0
Ændring i tilgodehavender	-95.650
Ændringer i leverandørgæld mv.	90.549
Andre ændringer i driftskapital	24.435
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>954.199</i>
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>954.199</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	954.199
Køb af finansielle anlægsaktiver	-49.642
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-49.642
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-226.657
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-226.657
Ændring i likvider	677.900
Likvide beholdninger (primo)	164.029
Likvider primo	164.029
Likvider ultimo	841.929
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>	
Likvide beholdninger (ultimo)	841.929
Likvider (ultimo)	841.929

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-kr.
Løn og gager	1469507	.xxxxxx
Udgifter til social sikring	9832	xxxxxx
Andre personaleudgifter	26116	xxxxxx
	<u>1505455</u>	<u>xxxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	-kr.
Googwill	75714	xxxxxx
Driftsmateriel og inventar	3187	xxxxxx
	<u>78901</u>	<u>xxxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	-kr.
Aktuel skat	188312	xxxxxx
Ændring af udskudt skat	-16657	xxxxxx
	<u>171655</u>	<u>xxxxxx</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	530000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	530000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-75714
Af- og nedskrivning ultimo	-75714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	454286

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmilder
	kr.
Kostpris primo	15937
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15937
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	9562
Årets afskrivning	-3187
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	12749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3188

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51300
Tilgang	22650
Afgang	0
Kostpris ultimo	73950
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73950
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snabbgrus AB Sverige	75%	SEK 94339	SEK 13049
Grusbutikken AS Norge	100%	NOK 30000	NOK 0

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Personaleudgifter

Der har regnskabsåret i gennemsnit været beskæftiget 2,9 personer (2016: 0,8 personer).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).